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Til orientering 
 
Jeg må desværre meddele, at Jeres højt elskede Tante Augusta er afgået ved døden.  Hun 
efterlader, som I ved, store mængder jord og øvrige rigdomme. Derfor inviteres I, som 
medlemmer af Augustas familie og nære bekendtskabskreds, til oplæsning af hendes sidste 
vilje d. 6. november kl. 20.00. Resten af weekenden forventes at forløbe med praktisk 
bodeling samt samvær i familiens skød. Begravelsen vil finde sted lørdag d. 7. november 
2009 kl. 16.30, hvorefter der holdes en mindehøjtidelighed og serveres gravøl i det lokale 
forsamlingshus.    
 
Da jeg ved, at mange ankommer langvejs fra, vil det være muligt at overnatte på Augustas 
gård i Ganløse Mørke. Dog er der ikke plads til indendørs overnatning. Derfor bedes I 
medbringe telt og øvrigt campingudstyr, som findes nødvendigt til udendørs overnatning. 
 
Vejen fra mit kontor ved Farum st., hvor testamentet oplæses, og til Augustas gård er lang, 
og jeg opfordrer til, at man især denne aften vælger at iklæde sig varmt tøj og særdeles 
godt fodtøj til en natlig spadseretur. Pak let og brug fornuften. Vi forventes at ankomme til 
gården i løbet af fredag nat, hvor det vil være muligt at finde sig til rette og hvile ud inden 
begravelsen lørdag eftermiddag.     
 
Jeg forventer at se Jer alle, da Jeres kære Tante Augusta udtrykkeligt insisterede på at lade 
alle blive bekendt med hendes sidste vilje. 
 
 
Svar udbedes dog senest d. 26. okt. 2009. 
 
 
Mange kærlige hilsner 
 
Familieadvokat  
  
 
 
 
Freddy Von Schneider 
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Praktisk information 
 
Tid og sted: 6.-8. november, Egemose Centret, Egemosevej 9, Ganløse Mørke, 
3660 Stenløse.  
 
Pris pr. deltager: 250 kr. Beløbet dækker forplejning fra natmad fredag til frokost 
søndag samt aktiviteter. 
 
Tilmelding: Senest 26. oktober pr. mail til laura.andreasen@gmail.com. 
Tilmeldingen er først registreret når betalingen er gennemført. Pengene 
overføres til konto nr.: 3332  3332019260 (Danske Bank). Betalingen skal være 
mærket med Seniortræf ’09, klannavn og antal personer. Tilmeldingen på mail 
skal indeholde klannavn, divisionsnavn, antal personer, kontaktpersoninfo 
(navn, adresse, tlf.nr., e-mail) og særlige oplysninger, herunder allergikere, 
vegetarer mm.  
 
Yderligere info: Der bliver sendt deltagerbrev ud inden lejren. Hvis I har 
spørgsmål inden 
lejren, er I velkomne til at kontakte lejrleder Laura Andreasen: 
laura.andreasen@gmail.com. I kan også ringe til vores kontor på tlf.: 38800542, 
hvor vi træffes onsdag kl.18-20. 
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